
- 1 -

令和７（2025）年４月２４日

保護者 各位

栃木県立鹿沼南高等学校長 橋本 智

令和７（2025）年度芸術鑑賞会の実施について

惜春の侯、保護者等の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り感謝申し上げま

す。

さて、本校では体験学習の一環として芸術鑑賞会を下記のとおり実施しますので、お知

らせいたします。

記

１ 日時 令和７（2025）年５月２３日（金）

９：５０ 生徒現地集合（学校には登校しません）・出欠確認

１０：００ 開場、生徒会館入場

１０：３０ 開演

１２：１０ 終演・生徒現地解散（学校には戻りません）

２ 場所 かぬまケーブルテレビホール（鹿沼市民文化センター）

鹿沼市坂田山２－１７０

３ 演目 演劇鑑賞

『ベニスの商人』（劇団芸優座）

４ その他 ・車での送迎の際、文化センター駐車場内での乗降に御協力ください。

・自転車で来場する場合には、係の先生の指示により文化センター駐車

場に学年別で駐輪してください。


